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FULL SPECTRUM LIFE DROPS Olej konopny 15% CBG 15 ml
 

Cena: 179,00 zł

Opis słownikowy

Opakowanie 15 ml

Postać Olej konopny

Producent COSMA S.A.

Rejestracja

Opis produktu
 

Postać

Olej konopny

Opakowanie

15ml

Działanie

Full Spectrum Life Drops zawiera olejki z nasion konopi siewnej, które są bogate w fitoskładniki, a także kwasy omega-3 i omega-6,
działających korzystnie na układ sercowo-naczyniowy, pomagają kontrolować poziom cholesterolu i trójglicerydów. Obecny w
preparacie rozmaryn zawiera kwas rozmarynowy, wykazujący silne działanie przeciwzapalne, a rozmarynowy olejek eteryczny działa
przeciwbakteryjnie i przeciwwirusowo.

Wskazania

Olejki konopne CBG wykazuje działanie energetyzujące i są bardzo dobrym wsparciem w problemach takich jak:

 • infekcje,

 • stany zapalne całego organizmu,

 • problemy z układem nerwowym,
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 • problemy z układem moczowym,

 • dolegliwości dermatologiczne,

 • dolegliwości reumatyczne,

 • stany lękowe i depresyjne.

Sposób użycia

Zalecana porcja do spożycia w ciągu doby, niezbędna do uzyskania korzystnego działania produktu: przyjmować doustnie, po język, od 1
do 10 kropli na dobę. Po 1 minucie popić wodą. Nie należy przekraczać dawki dobowej. Zaleca się rozpoczęcie suplementacji od
mniejszych dawek. Opakowanie zawiera nie mniej niż 409 kropli. Silnie wstrząsnąć przed użyciem.

Ostrzeżenia

Po otwarciu spożyć w ciągu 60 dni. Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Suplementy diety nie mogą być
stosowane jako zamiennik zróżnicowanej diety. Zrównoważony sposób żywienia oraz zdrowy tryb życia są podstawą prawidłowego
funkcjonowania organizmu. Produkt nie jest przeznaczony dla osób poniżej 3. roku życia, kobiet w ciąży oraz karmiących piersią. Osoby
przyjmujące leki lub chorujące powinny, przed użyciem, skonsultować się z lekarzem. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na
którykolwiek składnik produktu.

Skład

Zielony olej z nasion konopi siewnej zawierający kwasy omega-6 i omega-3, naturalne fitoskładniki konopne, ekstrakt z rozmarynu.

 Skład 1 kropla 10 kropli
 Olej konopny, w tym:

omega-3
omega-6

28,9 mg

5,8 mg
17,3 mg

288,5 mg

57,7 mg
173,1 mg

 fitoskładniki CBG 5,2 mg 51,6 mg
 ekstrakt z rozmarynu 0,4 mg 4,1 mg
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